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ΘΕΜΑ: Πρόσκληση υποβολής προσφορών για την προμήθεια μελανιών και toners για 
εκτυπωτές, fax και φωτοαντιγραφικά μηχανήματα των Τμημάτων/Υπηρεσιών του 
Πανεπιστημίου Κρήτης στο Ηράκλειο, για το έτος 2024. 
 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

 
Αναθέτουσα Αρχή: Πανεπιστήμιο Κρήτης 
Κωδικός Ηλεκτρονικής Τιμολόγησης 
Αναθέτουσας Αρχής 

1020.E00291.0001 

ΚΑΕ 1281 
CPV : 30125120-8 & 30125000-1 
Κριτήριο Ανάθεσης: Πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 

προσφορά μόνο βάσει τιμής 
Προϋπολογισθείσα δαπάνη: 17.615,00€ 
Καταληκτική ημερομηνία υποβολής 
προσφορών: 

21/06/2024 και ώρα 14:00 

Διάρκεια ισχύος προσφορών: 120 μέρες από την επομένη της 
καταληκτικής ημερομηνίας για την υποβολή 
των προσφορών 

 
1. Αντικείμενο της υπό ανάθεση προμήθειας και προϋπολογισμός. 

Το Πανεπιστήμιο Κρήτης έπειτα από απόφαση Πρύτανη με αρ. πρωτ. 11565/31-05-2024 (ΑΔΑ 

ΨΦΖ6469Β7Γ-Λ7Ρ), προβαίνει σε δημόσια πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την 

προμήθεια μελανιών και toners για εκτυπωτές, fax και φωτοαντιγραφικά μηχανήματα των 

Τμημάτων/Υπηρεσιών του Πανεπιστημίου Κρήτης στο Ηράκλειο, για το έτος 2024. 
 
Ο συνολικός προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των 17.615,00€, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., 
και θα βαρύνει τον τακτικό προϋπολογισμό του Δευτερεύοντα Διατάκτη για το έτος 2024. 
Αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης με αρ. 7161 έως 7182, με αρ. πρωτ. 11932/5-6-2024, και με 
ΑΔΑΜ 24REQ014885404 2024-06-05.  
 
Η παρούσα πρόσκληση θα δημοσιευθεί στην ιστοσελίδα του Πανεπιστημίου Κρήτης στην 
ηλεκτρονική διεύθυνση: http://www.uoc.gr στο μητρώο συμβάσεων ΚΗΜΔΗΣ και στην ιστοσελίδα 
www.2810.gr. 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ             
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ                               

                         

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

http://www.uoc.gr/
http://www.2810.gr/
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2. Περιεχόμενο και υποβολή προσφορών 

Οι προσφέροντες, καλούνται να υποβάλλουν την οικονομική τους προσφορά σε ενιαίο σφραγισμένο 
φάκελο που θα αναγράφει τα στοιχεία του προσφέροντα, τον αριθμό πρωτοκόλλου της 
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος και θα απευθύνεται στο Τμήμα Προμηθειών του 
Πανεπιστημίου Κρήτης στο Ηράκλειο.  
Ο φάκελος της προσφοράς θα περιλαμβάνει την οικονομική προσφορά, υπογεγραμμένη από τον 
προσφέροντα ή το νόμιμο αυτού εκπρόσωπο. 

Οι προσφορές κατατίθενται στο Τμήμα Πρωτοκόλλου, Κτήριο Διοίκησης Ι (Ισόγειο – Γραφείο 20)  
του Πανεπιστημίου Κρήτης, (Πανεπιστημιούπολη Βουτών Ηράκλειο Κρήτης). Οι προσφέροντες  
μπορούν να καταθέτουν την προσφορά τους στην ως άνω διεύθυνση προσωπικώς ή με εκπρόσωπό 
τους και ταχυδρομικώς. 
Αναλυτικά τα ζητούμενα είδη καθώς και οι τεχνικές προδιαγραφές, αναφέρονται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
Ι που ακολουθεί. 
 
Χρόνος παράδοσης : έως 30 ημέρες από την ημερομηνία ανάρτησης της νομικής δέσμευσης. 
 
Η προμήθεια θα γίνει με ευθύνη και έξοδα του αναδόχου, στα κτήρια του Πανεπιστημίου Κρήτης στο 
Ηράκλειο, σε χώρους που θα υποδειχθούν από την υπηρεσία. 
 
Η οικονομική προσφορά, δεν θα πρέπει να υπερβαίνει την προϋπολογισμένη δαπάνη 
συνολικά και ανά τμήμα. 
 

Η ανάθεση θα γίνει στον ανάδοχο με την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 

προσφορά βάσει της τιμής, που πληροί τις τεχνικές προδιαγραφές του Παραρτήματος.  

 

Προσφορά μπορεί να υποβληθεί για ένα ή περισσότερα τμήματα, όμως δεν μπορεί να 

υποβληθεί προσφορά για μέρος των ειδών των τμημάτων . 

 

Εναλλακτικές προσφορές καθώς και προσφορές που παρελήφθησαν εκπρόθεσμα δε θα γίνονται 
δεκτές.  
Οι προσφορές δεν πρέπει να φέρουν παρατυπίες και διορθώσεις (σβησίματα, διαγραφές, 
προσθήκες, κλπ). Αν υπάρχει διόρθωση, προσθήκη κλπ. θα πρέπει να είναι καθαρογραμμένη και να 
έχει μονογραφεί από τον προσφέροντα.  
Οι προσφέροντες δεν δικαιούνται ουδεμία αποζημίωση για δαπάνες σχετικές με τη συμμετοχή τους. 
Οι προσφέροντες θεωρείται ότι αποδέχονται πλήρως και ανεπιφυλάκτως όλους τους όρους της 
πρόσκλησης και δεν δύνανται, με την προσφορά τους ή με οποιονδήποτε άλλο τρόπο να 
αποκρούσουν ευθέως ή εμμέσως τους όρους αυτούς. 
 
3. Ισχύς των προσφορών  

Οι προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους συμμετέχοντες στην πρόσκληση για εκατόν είκοσι 
(120) ημέρες από την επόμενη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών. Προσφορές 
που αναφέρουν μικρότερο χρόνο ισχύος απορρίπτονται ως απαράδεκτες. 

Η ανακοίνωση επιλογής αναδόχου μπορεί να γίνει και μετά τη λήξη της ισχύος της προσφοράς, 
δεσμεύει όμως τον υποψήφιο ανάδοχο μόνο εφόσον αυτός την αποδεχθεί. Σε περίπτωση άρνησης 
του επιλεχθέντος, η ανάθεση γίνεται στον δεύτερο κατά σειρά επιλογής. 
 
4. Αξιολόγηση των προσφορών- ανάθεση 

Το κριτήριο ανάθεσης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει 
τιμής. 

Σε περίπτωση ύπαρξης περισσότερων της μίας αποδεκτών ισότιμων προσφορών, η ανάθεση 
γίνεται με κλήρωση μεταξύ των υποψήφιων αναδόχων που μειοδότησαν, σύμφωνα με τα οριζόμενα 
στις διατάξεις του αρ. 90 του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α΄147). 
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Επιπλέον η Αναθέτουσα Αρχή, διατηρεί το δικαίωμα για ματαίωση της διαδικασίας και την 
επανάληψή της με τροποποίηση ή μη των όρων. Οι συμμετέχοντες δεν έχουν καμιά οικονομική 
απαίτηση σε τέτοια περίπτωση. 

Μετά τη κοινοποίηση της σχετικής απόφασης ανάθεσης, ο ανάδοχος που θα επιλεγεί, θα κληθεί 
να υπογράψει σχετική σύμβαση με το Πανεπιστήμιο Κρήτης προσκομίζοντας τα απαιτούμενα 
δικαιολογητικά.  
Ο οικονομικός φορέας ο οποίος θα επιλεγεί να  του ανατεθεί η σύμβαση είναι υποχρεωμένος μετά 
από αίτημα της Αναθέτουσας Αρχής, να προσκομίσει προς απόδειξη της μη συνδρομής των λόγων 
αποκλεισμού από διαδικασίες σύναψης δημοσίων συμβάσεων των παρ.1 και 2 του άρθρου 73 του 
Ν.4412/2016, τα παρακάτω δικαιολογητικά: 

α.   Απόσπασμα ποινικού μητρώου (Η υποχρέωση αφορά ιδίως: αα) στις περιπτώσεις 
εταιρειών περιορισμένης ευθύνης (Ε.Π.Ε.) και προσωπικών εταιρειών (Ο.Ε. και Ε.Ε.), τους 
διαχειριστές, ββ) στις περιπτώσεις ανωνύμων εταιρειών (Α.Ε.), τον Διευθύνοντα Σύμβουλο, 
καθώς και όλα τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου), ή εναλλακτικά υπεύθυνη δήλωση 
που να δηλώνεται ότι δεν συντρέχουν οι λόγοι αποκλεισμού της  παρ. 1, του άρθρου 
73 του Ν.4412 (εκ μέρους του οικονομικού φορέα σε περίπτωση φυσικού προσώπου ή σε 
περίπτωση νομικού προσώπου την υποβολή αυτής εκ μέρους του νομίμου εκπροσώπου) 

β.  Φορολογική ενημερότητα 
γ.  Ασφαλιστική ενημερότητα  
δ. Νομιμοποιητικά έγγραφα 

 
5. Πληρωμή 

Η πληρωμή θα γίνεται σε Ευρώ, βάσει του τιμολογίου του αναδόχου, στο οποίο θα αναγράφεται 
ο αριθμός πρωτοκόλλου της Σύμβασης, με την προσκόμιση των νομίμων παραστατικών και 
δικαιολογητικών που προβλέπονται από τις ισχύουσες διατάξεις κατά το χρόνο πληρωμής, καθώς 
και κάθε άλλου δικαιολογητικού που τυχόν ήθελε ζητηθεί από τις αρμόδιες υπηρεσίες που 
διενεργούν τον έλεγχο και την πληρωμή.  

Από την πληρωμή παρακρατούνται οι ισχύουσες κάθε φορά νόμιμες κρατήσεις καθώς και φόρος 
εισοδήματος επί της καθαρής αξίας του τιμολογίου. 

     

Γενικές πληροφορίες μπορούν να παίρνουν οι ενδιαφερόμενοι όλες τις εργάσιμες ημέρες και ώρες 

των Δημοσίων Υπηρεσιών από τα γραφεία του Τμήματος Προμηθειών – Κτήριο Διοίκησης Ι του Π.Κ 

στις Βούτες Ηρακλείου και στο τηλ. 2810 393142  & email mariou@admin.uoc.gr (κα Μαριού). 

 

Για τεχνικές πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται όλες τις εργάσιμες ημέρες 

των Δημοσίων Υπηρεσιών, στον κ. Μ. Θεοδωράκη τηλ. 2810 54 5181 & email mtheo@uoc.gr 

 
 

Ο Πρύτανης  
του Πανεπιστημίου Κρήτης 

                        Γεώργιος Κοντάκης 
Καθηγητής 

  

mailto:mariou@admin.uoc.gr
mailto:mtheo@uoc.gr
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ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 

 
Οι τεχνικές προδιαγραφές αφορούν στην προμήθεια μελανιών, toners για εκτυπωτές, fax και 
φωτοαντιγραφικά μηχανήματα, για την κάλυψη των αναγκών των τμημάτων και υπηρεσιών του 
Π.Κ. στο Ηράκλειο, για το έτος 2024. 
 
Τα ζητούμενα είδη και ο προϋπολογισμός περιγράφονται αναλυτικά στο Παράρτημα IΙ («πίνακας 
ζητουμένων ειδών και προϋπολογισμού»).  
Επισημαίνεται ότι όπου γίνεται αναφορά σε εμπορικά σήματα, διπλώματα ευρεσιτεχνίας ή τύπους 
ή αναφορές ορισμένης καταγωγής ή παραγωγής, εννοείται και οποιοδήποτε ισοδύναμο προϊόν.  
Επίσης επισημαίνεται ότι όπου αναφέρεται τμήμα ή υπηρεσία του Πανεπιστημίου Κρήτης εννοείται 
το ακαδημαϊκό τμήμα / διοικητική υπηρεσία του Ιδρύματος, ενώ όπου αναφέρεται τμήμα της 
προμήθειας μελανιών εννοείται η κάθε μία από τις τρεις ομάδες της προμήθειας. 
 
Οι προσφορές μπορούν να υποβληθούν για κάθε ένα από τα 3 τμήματα (ομάδες), για 2 
τμήματα ή και για 1 μόνο τμήμα.  Όμως πρέπει υποχρεωτικά να αφορούν στο σύνολο των 
ζητουμένων ειδών κάθε τμήματος (ομάδας).  Δεν μπορούν να υποβληθούν προσφορές για μέρος 
των ζητουμένων ειδών ενός τμήματος (ομάδας).   
Εναλλακτικές λύσεις δεν επιτρέπονται. 
Σε περίπτωση που προσφερθούν συμβατά αναλώσιμα, θα πρέπει να συνοδεύονται με το 
κατάλληλο τσιπ για τη σωστή λειτουργία τους. 
 
Η αξιολόγηση και η ανάθεση θα γίνει ανά τμήμα (ομάδα) στον προμηθευτή που θα 
προσφέρει την χαμηλότερη συνολική τιμή στο συγκεκριμένο τμήμα (ομάδα).     
 
Ο φάκελος της Προσφοράς θα πρέπει να περιλαμβάνει: 

1. Τον πίνακα Παραρτήματος ΙΙΙ «Πίνακας προσφοράς» με όλες τις στήλες συμπληρωμένες. 
Οι προσφερόμενες συνολικές τιμές ανά ακαδημαϊκό Τμήμα /Υπηρεσία δεν μπορούν να 
υπερβαίνουν τις προϋπολογισθείσες τιμές ανά ακαδημαϊκό Τμήμα /Υπηρεσία του 
πίνακα του Παραρτήματος ΙΙ. 

2. Δήλωση χρόνου παράδοσης των ειδών. 

Όλες οι τιμές θα δίνονται σε Ευρώ.  
Επί ποινή αποκλεισμού θα πρέπει στο τέλος του πίνακα να γραφεί το σύνολο της προσφοράς για 
όλα τα είδη (συνολικό κόστος προ ΦΠΑ, συνολικός ΦΠΑ και γενική συνολική τιμή προσφοράς). 

Οι υποψήφιοι υποχρεούνται να παραδώσουν τον συμπληρωμένο πίνακα προσφοράς και σε 

ψηφιακή μορφή που θα εμπεριέχεται μέσα στο σφραγισμένο φάκελο της προσφοράς. Εκεί θα 

εμπεριέχεται και ο πίνακας της οικονομικής προσφοράς τους σε επεξεργάσιμη μορφή (word ή excel). 

Σε περίπτωση ύπαρξης διαφορών μεταξύ του εντύπου της οικονομικής προσφοράς και του πίνακα 

της οικονομικής προσφοράς που θα υποβληθεί σε ψηφιακή μορφή , ισχύουν τα αναγραφόμενα στο 

αντίτυπο που φέρει την ένδειξη «ΠΡΩΤΟΤΥΠΟ».  

Οικονομική προσφορά η οποία είναι αόριστη και ανεπίδεκτη εκτίμησης ή τελεί υπό αίρεση, 
απορρίπτεται ως απαράδεκτη. 
 
ΕΙΔΙΚΟΙ  ΟΡΟΙ 
 

▪ Τα προς προμήθεια μελάνια – toner θα πρέπει να είναι καινούρια και όχι 
ανακατασκευασμένα ή ανακυκλωμένα. Θα  πρέπει επίσης να είναι γνήσια ή επισήμως 
πιστοποιημένα από τις κατασκευάστριες εταιρίες των αναφερομένων (ή των υπ’ όψη) 
μηχανημάτων. Εξαιρούνται τα είδη των ομάδων 2 & 3 όπου γίνονται αποδεκτά και 
συμβατά μελάνια. Η ημερομηνία λήξης τους θα πρέπει να είναι τουλάχιστον σε 12 μήνες 
από την ημερομηνία παραλαβής, διαφορετικά δεν θα παραλαμβάνονται. 

▪ Σε περίπτωση που οι κατασκευάστριες εταιρίες προσφέρουν το ίδιο μελάνι σε διαφορετικές 
περιεκτικότητες παρακαλούμε να προσφέρετε το μεγαλύτερο εκτός κι αν στον πίνακα 
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συμμόρφωσης αναφέρεται ρητά διαφορετικά. Σε κάθε περίπτωση θα πρέπει να αναφέρεται 
η περιεκτικότητα του μελανιού. 

▪ Η προσφορά ειδών σαν τμήμα πολλαπλής συσκευασίας η οποία είναι συμφερότερη 
οικονομικά είναι γενικώς αποδεκτή αν αφορά στο ίδιο ακαδημαϊκό τμήμα ή υπηρεσία του 
Πανεπιστημίου Κρήτης. Σε τέτοια περίπτωση θα πρέπει να υπάρχει ρητή αναφορά στην 
προσφορά, ενώ θα πρέπει να έχει γίνει ο ανάλογος επιμερισμός (η προσφερόμενη τιμή να 
αφορά το μέρος της συσκευασίας και όχι το όλον).  Στις περιπτώσεις που ζητείται ρητά 
πολλαπλή συσκευασία (π.χ. 2-pack), η προσφορά θα συμμορφώνεται με αυτό. Σε κάθε 
περίπτωση θα πρέπει να ληφθεί υπ’ όψιν ότι κατά την τιμολόγηση θα εκδοθούν διαφορετικά 
τιμολόγια –ένα για κάθε ακαδημαϊκό Τμήμα /Υπηρεσία του Πανεπιστημίου. 

 
 
ΧΡΟΝΟΣ – ΤΟΠΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ 

Η παράδοση των ειδών θα γίνει ανά ακαδημαϊκό Τμήμα/ Υπηρεσία στις εγκαταστάσεις του Π.Κ. στο 
Ηράκλειο στις Βούτες και σε χώρους που θα υποδειχθούν από την Υπηρεσία, με ευθύνη και έξοδα 
του προμηθευτή, το αργότερο σε 30 ημέρες μετά την υπογραφή της σύμβασης (ελάχιστη 
απαραίτητη προϋπόθεση), ή σε βελτιωμένο χρόνο που θα καθορίζεται στην προσφορά και στη 
σύμβαση.  

Ο συμβατικός χρόνος παράδοσης των ειδών μπορεί να παραταθεί σύμφωνα με τα οριζόμενα στον 
Ν.4412/16. 
   

Ο προμηθευτής κηρύσσεται έκπτωτος σε περίπτωση που δεν έχει παραδώσει το υλικό εντός του 
συμβατικού χρόνου ή του χρόνου παράτασης. 

Ο προμηθευτής είναι υποχρεωμένος να ειδοποιήσει 5 εργάσιμες ημέρες νωρίτερα τις αρμόδιες 
υπηρεσίες του Πανεπιστημίου για την ημερομηνία παράδοσης. 

 
Ο ανάδοχος υποχρεούται να εκδώσει χωριστά τιμολόγια για κάθε ακαδημαϊκό Τμήμα/ Υπηρεσία 
όπως αυτά αναγράφονται στον  πίνακα του Παραρτήματος ΙΙ, με τα ποσά των τιμολογίων ανά 
ακαδημαϊκό Τμήμα /Υπηρεσία να μην υπερβαίνουν σε καμία περίπτωση τα 
προϋπολογισθέντα ποσά ανά ακαδημαϊκό Τμήμα /Υπηρεσία του πίνακα του Παραρτήματος ΙΙ. 
 
 

ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ - ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΕΙΣ: 

Τον ανάδοχο βαρύνουν  

• τυχόν έξοδα μεταφοράς στους χώρους που θα υποδειχθούν από την Υπηρεσία 

• παρακράτηση φόρου 4% για την οποία θα χορηγείται σχετική βεβαίωση,  

• κάθε άλλη νόμιμη επιβάρυνση.    

 





 ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ

Κόστος Τεμ*Κόστος Σύνολα

ΟΜΑΔΑ 1: ΓΝΗΣΙΑ
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟ ΜΑΘ1 Εκτυπωτής OKI MB451W Laser Toner Μαύρο 44992402 2500 σελίδες 1 107,00 € 107,00 €

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟ ΜΑΘ2 Εκτυπωτής HP M401dn Laser Toner Μαύρο CF280X 6900 σελίδες 2 228,00 € 456,00 €

ΒΙΟΛΟΓΙΑ ΒΙΟΛ1 Πολυμηχάνημα LEXMARK MB2338 Laser Πολυμηχάνημα Toner Μαύρο B232000 3000 σελίδες 1 130,00 € 130,00 €

ΒΙΟΛΟΓΙΑ ΒΙΟΛ2 Εκτυπωτής LEXMARK C2535 Laser εκτυπωτής Toner Yellow C242XY0 3500 σελίδες 1 180,00 € 180,00 €

ΒΙΟΛΟΓΙΑ ΒΙΟΛ3 Εκτυπωτής LEXMARK C2535 Laser εκτυπωτής Toner Magenta C242XM0 3500 σελίδες 1 180,00 € 180,00 €

ΒΙΟΛΟΓΙΑ ΒΙΟΛ4 Πολυμηχάνημα ΟΚΙ MC363 Laser Πολυμηχάνημα Toner Μαύρο 46508712 Black HC 3,5k Pages 3500 σελίδες 2 93,00 € 186,00 €

ΒΙΟΛΟΓΙΑ ΒΙΟΛ5 Φωτοτυπικό KYOCERA KM3035-KX Laser φωτοτυπικό Toner Μαύρο No. 370AB000 34000 σελίδες 3 171,00 € 513,00 €

ΒΙΟΛΟΓΙΑ ΒΙΟΛ6 Εκτυπωτής LEXMARK MS421 Laser Εκτυπωτής Toner Μαύρο 56F2000 6000 σελίδες 1 240,00 € 240,00 €

ΧΗΜΕΙΑ ΧΗΜ1 Πολυμηχάνημα Kyocera ECOSYS M3655idn Laser Toner Μαύρο TK-3190 25000 p. 2 155,00 € 310,00 €

ΧΗΜΕΙΑ ΧΗΜ2 Πολυμηχάνημα Kyocera ECOSYS M3645idn Laser Toner Μαύρο TK-3060 14500 p. 2 115,00 € 230,00 €

ΙΑΤΡΙΚΗ ΙΑΤΡ1 Εκτυπωτής HP HP Color Laser Jet Pro M452dn Laser Toner Μαύρο CF410X/410X 6.500 pages 1 200,00 € 200,00 €

ΙΑΤΡΙΚΗ ΙΑΤΡ2 Εκτυπωτής XEROX B225V Laser Toner Μαύρο 006R04404 6.000 pages 1 115,00 € 115,00 €

ΙΑΤΡΙΚΗ ΙΑΤΡ3 Εκτυπωτής Lexmark MS415dn Laser Toner Μαύρο 50F2X00 10.000 pages 1 350,00 € 350,00 €

ΙΑΤΡΙΚΗ ΙΑΤΡ4 Εκτυπωτής Lexmark MS415dn Laser Drum 50F0Z00 60.000 pages 1 80,00 € 80,00 €

ΙΑΤΡΙΚΗ ΙΑΤΡ5 Εκτυπωτής Samsung Xpress M2026W Laser Toner Μαύρο MLT-D111S 1.000 pages 1 75,00 € 75,00 €

ΙΑΤΡΙΚΗ ΙΑΤΡ6 Εκτυπωτής HP Color Laser Jet Pro M452dn Laser Toner ΚΥΑΝΟ CF411X/410X 6.500 σελ 1 260,00 € 260,00 €

ΙΑΤΡΙΚΗ ΙΑΤΡ7 Εκτυπωτής HP Color Laser Jet Pro M452dn Laser Toner ΚΙΤΡΙΝΟ CF412X/410X 6.500 σελ 1 260,00 € 260,00 €

ΙΑΤΡΙΚΗ ΙΑΤΡ8 Εκτυπωτής HP Color Laser Jet Pro M452dn Laser Toner Ματζέντα CF413X/410X 6.500 σελ 1 260,00 € 260,00 €

CSD CSD1 Εκτυπωτής HP Laserjet 4350DTN Laser Toner Black Q5942X 20000 1 200,00 € 200,00 €

CSD CSD2 Εκτυπωτής HP Laserjet M401dn Laser Toner Black CF280X 6900 1 250,00 € 250,00 €

CSD CSD3 Φωτοτυπικό HP E82560 Laser Toner Black W9037MC 58000 1 210,00 € 210,00 €

CSD CSD4 Πολυμηχάνημα Epson L15160 Inkjet Μελάνι Black C13T06C14A 7500 1 20,00 € 20,00 €

CSD CSD5 Πολυμηχάνημα Epson L15160 Inkjet Μελάνι Cyan C13T06C24A 6000 1 18,00 € 18,00 €

CSD CSD6 Πολυμηχάνημα Epson L15160 Inkjet Μελάνι Magenta C13T06C34A 6000 1 18,00 € 18,00 €

CSD CSD7 Πολυμηχάνημα Epson L15160 Inkjet Μελάνι Yellow C13T06C44A 6000 1 18,00 € 18,00 €

CSD CSD8 Πολυμηχάνημα Epson L15160 Inkjet Δοχείο No color C12C934591 waste box 2 30,00 € 60,00 €

TETY ΤΕΤΥ1 Φωτοτυπικό Xerox Versalink C7020 Laser Drum cartridge 113R00780 4 220,00 € 880,00 € 880,00 €

ΦΥΣΙΚΗ ΦΥΣ1 Πολυμηχάνημα Kyocera M3040dn Laser Toner Μαύρο TK-3100 12500 σελίδες 1 130,00 € 130,00 €

ΦΥΣΙΚΗ ΦΥΣ2 Πολυμηχάνημα Kyocera M3645idn Laser Toner Μαύρο TK-3060 14500 σελίδες 1 115,00 € 115,00 €

ΦΥΣΙΚΗ ΦΥΣ3 Εκτυπωτής HP 1018 LaserJet Toner Μαύρο Q2612A 1 110,00 € 110,00 €

ΦΥΣΙΚΗ ΦΥΣ4 Inktank MFP Epson WF-C5790DWF Inktank Μελάνι Black C13T946140 10000 σελίδες 1 170,00 € 170,00 €

ΦΥΣΙΚΗ ΦΥΣ5 Inktank MFP Epson WF-C5790DWF Inktank Μελάνι Yellow C13T945440 5000 σελίδες 1 110,00 € 110,00 €

ΦΥΣΙΚΗ ΦΥΣ6 Inktank MFP Epson WF-C5790DWF Inktank Μελάνι Cyan C13T945240 5000 σελίδες 1 110,00 € 110,00 €

ΦΥΣΙΚΗ ΦΥΣ7 Inktank MFP Epson WF-C5790DWF Inktank Μελάνι Magenta C13T945340 5000 σελίδες 1 110,00 € 110,00 €

ΦΥΣΙΚΗ ΦΥΣ8 Εκτυπωτής Epson L6190 EcoTank Μελάνι Black C13T03V14A 2 17,00 € 34,00 €

ΦΥΣΙΚΗ ΦΥΣ9 Εκτυπωτής Epson L6190 EcoTank Μελάνι Cyan C13T03V24A 1 8,00 € 8,00 €

ΦΥΣΙΚΗ ΦΥΣ10 Εκτυπωτής Epson L6190 EcoTank Μελάνι Yellow C13T03V44A 1 8,00 € 8,00 €

ΦΥΣΙΚΗ ΦΥΣ11 Εκτυπωτής Epson L6190 EcoTank Μελάνι Magenta C13T03V34A 1 8,00 € 8,00 €

ΦΥΣΙΚΗ ΦΥΣ12 Πολυμηχάνημα Kyocera M2535 Laser Toner Black TK1140 7200 σελίδες 1 110,00 € 110,00 €

ΦΥΣΙΚΗ ΦΥΣ13 Εκτυπωτής Brother MFC-L8690CDW Laser Toner Black TN426BK-P 1 143,00 € 143,00 €

ΦΥΣΙΚΗ ΦΥΣ14 Φωτοτυπικό xerox 5230 Laser Toner Black 106R01306 30000 1 181,00 € 181,00 €

ΦΥΣΙΚΗ ΦΥΣ15 Εκτυπωτής HP 2100M LaserJet Toner Black C4096A 5000 1 120,00 € 120,00 €

Βιβλιοθήκη ΒΙΒ1 Πολυμηχάνημα SHARP MX-M260 Laser Toner Μαύρο MX-312GT 15000 σελίδες 2 80,00 € 160,00 €

Βιβλιοθήκη ΒΙΒ2 Εκτυπωτής OKI B710DN Laser Toner Μαύρο 1279001 15000 σελίδες 1 270,00 € 270,00 €

Υποδιεύθυνση Διοικητικού ΥΠΔΙΟΙΚ1 Φωτοτυπικό KONICA MINOLTA BIZHUB 250 Laser Drum Black DR310 80.000 σελ. 1 150,00 € 150,00 € 150,00 €

Υποδιεύθυνση Οικονομικού ΥΠΟΙΚ1 Πολυμηχάνημα ΟΚΙ ES7131 Laser Toner Black 45460502 36.000 σελ. 3 210,00 € 630,00 €

Υποδιεύθυνση Οικονομικού ΥΠΟΙΚ2 Πολυμηχάνημα ΟΚΙ ES7131 Laser Drum Black 45456302 72.000 σελ. 1 220,00 € 220,00 €

Υποδιεύθυνση Οικονομικού ΥΠΟΙΚ3 Πολυμηχάνημα XEROX MULTIFUNCTION PRINTER B1025 Laser Toner Black 006R01731 13.700 σελ. 2 75,00 € 150,00 €

Υποδιεύθυνση Οικονομικού ΥΠΟΙΚ4 Πολυμηχάνημα XEROX MULTIFUNCTION PRINTER B1025 Laser Drum Black 013Ρ00679 80.000 σελ. 1 310,00 € 310,00 €

Δ/νση Σχεδιασμού

 & Προγραμματισμού
ΔΣΧΠΡΟΓ1

Πολυμηχάνημα HP COLOUR LASERJET ENTERPRISE MFP M480 Laser Toner
Black

HP 415 BLACK LASERJET TONER CARTDRIDGE W 2030A 2.400 σελ.
3 120,00 € 360,00 €

Δ/νση Σχεδιασμού

 & Προγραμματισμού ΔΣΧΠΡΟΓ2 Πολυμηχάνημα HP COLOUR LASERJET ENTERPRISE MFP M480 Laser Toner MAGENTA HP 415 MAGENTA LASERJET TONER CARTDRIDGE W 2033A 2.100 σελ.
1 150,00 € 150,00 €

Δ/νση Σχεδιασμού

 & Προγραμματισμού ΔΣΧΠΡΟΓ3 Πολυμηχάνημα EPSON ECOTANK 6270 Inkjet
Μελάνι Black

101 BLACK 7.500 σελ.
3 17,00 € 51,00 €

Δ/νση Σχεδιασμού

 & Προγραμματισμού ΔΣΧΠΡΟΓ4 Πολυμηχάνημα EPSON ECOTANK 6270 Inkjet
Μελάνι

CYAN 101 CYAN 6.000 σελ.
2 8,00 € 16,00 €

Δ/νση Σχεδιασμού

 & Προγραμματισμού ΔΣΧΠΡΟΓ5 Πολυμηχάνημα EPSON ECOTANK 6270 Inkjet
Μελάνι

YELLOW 101YELLOW 6.000 σελ.
2 8,00 € 16,00 €

Δ/νση Σχεδιασμού

 & Προγραμματισμού ΔΣΧΠΡΟΓ6 Πολυμηχάνημα EPSON ECOTANK 6270 Inkjet
Μελάνι

MAGENTA 101 MAGENTA 6.000 σελ.
2 8,00 € 16,00 €

ΠΡΥΤΑΝΕΙΑ ΠΡΥΤΑΝΕΙΑ1 Φωτοτυπικό SHARP BP-30M31 Laser Toner Black BP-GT300 27.500 σελ. 1 80,00 € 80,00 €

ΠΡΥΤΑΝΕΙΑ ΠΡΥΤΑΝΕΙΑ2 Πολυμηχάνημα ΟΚΙ ES7131 Laser Drum Black 45456302 72.000 σελ. 1 210,00 € 220,00 €

ΠΡΥΤΑΝΕΙΑ ΠΡΥΤΑΝΕΙΑ3 Φωτοτυπικό TOSHIBA E-STUDIO 2508A Laser Toner Black Τ-3008Ε 43.900 σελ. 1 130,00 € 130,00 €

ΠΡΥΤΑΝΕΙΑ ΠΡΥΤΑΝΕΙΑ4 Εκτυπωτής SAMSUNG CLP-680ND Laser Toner MAGENTA CLT-M506L 6.000 σελ. 1 140,00 € 140,00 €

ΠΡΥΤΑΝΕΙΑ ΠΡΥΤΑΝΕΙΑ5 Εκτυπωτής SAMSUNG CLP-680ND Laser Toner CYAN CLT-C506L 6.000 σελ. 1 140,00 € 140,00 €

ΥΠΟΔΙΕΎΘΥΝΣΗ

ΤΕΧΝΙΚΏΝ ΕΡΓΩΝ
ΥΠΤΕΧΝΕΡΓ1

Φωτοτυπικό SHARP BP-30M31 Laser Toner
Black

BP-GT300 27.500 σελ. 2 80,00 €
160,00 €

ΥΠΟΔΙΕΎΘΥΝΣΗ

ΤΕΧΝΙΚΏΝ ΕΡΓΩΝ
ΥΠΤΕΧΝΕΡΓ2

Εκτυπωτής ΟΚΙ C5750 Laser Toner YELLOW 43872305 2.000 σελ. 1 130,00 €
130,00 €

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΕΙΔΟΣ ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ ΧΡΩΜΑ ΚΩΔΙΚΟΣ

ΜΕΛΑΝΙΑ - ΤΟΝΕΡΣ 2024                                                       ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΔΩΝ & ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΩΝ (οι τιμές συμπεριλαμβάνουν ΦΠΑ)
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΑΛΛΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑΤΜΗΜΑ/ΥΠΗΡΕΣΙΑ Α/Α
ΕΙΔΟΣ 

ΜΗΧΑΝ/ΤΟΣ
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΜΟΝΤΕΛΟ

625,00 €

563,00 €

1.429,00 €

540,00 €

1.600,00 €

794,00 €

1.467,00 €

430,00 €

1.310,00 €

609,00 €

710,00 €

https://www.hp.com/us-en/shop/pdp/hp-80x-high-yield-black-original-laserjet-toner-cartridge
https://www.kyoceradocumentsolutions.eu/en/products/mfp/ECOSYSM3655IDN.html
https://www.kyoceradocumentsolutions.eu/en/products/mfp/ECOSYSM3645IDN.html




ΥΠΟΔΙΕΎΘΥΝΣΗ

ΤΕΧΝΙΚΏΝ ΕΡΓΩΝ
ΥΠΤΕΧΝΕΡΓ3

Εκτυπωτής ΟΚΙ C5750 Laser Toner MAGENTA 43872306 2.000 σελ. 1 130,00 €
130,00 €

ΥΠΟΔΙΕΎΘΥΝΣΗ

ΤΕΧΝΙΚΏΝ ΕΡΓΩΝ
ΥΠΤΕΧΝΕΡΓ4

Εκτυπωτής ΟΚΙ C5750 Laser Toner CYAN 43872307 2.000 σελ. 1 130,00 €
130,00 €

ΥΠΟΔΙΕΎΘΥΝΣΗ

ΤΕΧΝΙΚΏΝ ΕΡΓΩΝ
ΥΠΤΕΧΝΕΡΓ5

Φωτοτυπικό KONICA MINOLTA BIZHUB 363 Laser Toner BLACK ΤΝ414 42.700 σελ. 1 75,00 €
75,00 €

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟ 

ΚΕΝΤΡΟ
ΣΥΜΚΕΝΤ1

Πολυμηχάνημα EPSON ECOTANK 6270 Inkjet
Μελάνι

BLACK 101 BLACK 7.500 σελ. 1 17,00 €
17,00 €

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟ 

ΚΕΝΤΡΟ
ΣΥΜΚΕΝΤ2

Πολυμηχάνημα EPSON ECOTANK 6270 Inkjet
Μελάνι

CYAN 101 CYAN 6.000 σελ. 1 8,00 €
8,00 €

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟ 

ΚΕΝΤΡΟ
ΣΥΜΚΕΝΤ3

Πολυμηχάνημα EPSON ECOTANK 6270 Inkjet
Μελάνι

YELLOW 101YELLOW 6.000 σελ. 1 8,00 €
8,00 €

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟ 

ΚΕΝΤΡΟ
ΣΥΜΚΕΝΤ4

Πολυμηχάνημα EPSON ECOTANK 6270 Inkjet
Μελάνι

MAGENTA 101 MAGENTA 6.000 σελ. 1 8,00 €
8,00 €

ΤΜΗΜΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ ΔΙΕΘΣΧΕΣ1 Πολυμηχάνημα HP COLOR LASERJET PRO M252dw Laser Toner BLACK 201A BLACK (CF400A) 1.500 σελ. 1 95,00 € 95,00 €

ΤΜΗΜΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ ΔΙΕΘΣΧΕΣ2 Πολυμηχάνημα HP COLOR LASERJET PRO M252dw Laser Toner CYAN 201A CYAN (CF401A) 1.400 σελ. 1 115,00 € 115,00 €

ΤΜΗΜΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ ΔΙΕΘΣΧΕΣ3 Πολυμηχάνημα HP COLOR LASERJET PRO M252dw Laser Toner YELLOW 201A YELLOW (CF402A) 1.400 σελ. 1 115,00 € 115,00 €

ΤΜΗΜΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ ΔΙΕΘΣΧΕΣ4 Πολυμηχάνημα HP COLOR LASERJET PRO M252dw Laser Toner MAGENTA 201A MAGENTA (CF403A) 1.400 σελ. 1 115,00 € 115,00 €

ΤΜΗΜΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ ΔΙΕΘΣΧΕΣ5 Πολυμηχάνημα XEROX WORKCENTRE 3345 Laser Toner BLACK Toner Xerox 106R03620 2.500/2.600 σελ. 2 150,00 € 300,00 €

ΤΜΗΜΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ ΔΙΕΘΣΧΕΣ6 Πολυμηχάνημα XEROX WORKCENTRE 3345 Laser Drum BLACK Drum Xerox 101R00555 30.000 σελ. 1 70,00 € 70,00 €

ΤΜΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΡΕΥΝΑΣ ΤΜΕΚΠΕΡ1 Πολυμηχάνημα EPSON ECOTANK 6170 Inkjet Μελάνι BLACK 101 BLACK 7.500 σελ. 1 17,00 € 17,00 €

ΤΜΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΡΕΥΝΑΣ ΤΜΕΚΠΕΡ2 Πολυμηχάνημα EPSON ECOTANK 6170 Inkjet Μελάνι CYAN 101 CYAN 6.000 σελ. 1 8,00 € 8,00 €

ΤΜΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΡΕΥΝΑΣ ΤΜΕΚΠΕΡ3 Πολυμηχάνημα EPSON ECOTANK 6170 Inkjet Μελάνι YELLOW 101YELLOW 6.000 σελ. 1 8,00 € 8,00 €

ΤΜΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΡΕΥΝΑΣ ΤΜΕΚΠΕΡ4 Πολυμηχάνημα EPSON ECOTANK 6170 Inkjet Μελάνι MAGENTA 101 MAGENTA 6.000 σελ. 1 8,00 € 8,00 €

ΤΜΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΡΕΥΝΑΣ ΤΜΕΚΠΕΡ5 Πολυμηχάνημα OKI MB472 Laser Toner BLACK 45807106 7.000 σελ. 6 140,00 € 840,00 €

ΤΜΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΡΕΥΝΑΣ ΤΜΕΚΠΕΡ6 Πολυμηχάνημα OKI MB472 Laser Drum BLACK 44574302 25.000 σελ. 3 155,00 € 465,00 €

ΣΘΕΤΕ ΣΘΕΤΕ1 Πολυμηχάνημα EPSON WF-C5790DWF Inkjet Μελάνι Cyan XL Cyan   (C13T945240) 5000 σελίδες 1 110,00 € 110,00 €

ΣΘΕΤΕ ΣΘΕΤΕ2 Πολυμηχάνημα EPSON WF-C5790DWF Inkjet Μελάνι Black XL Black  (C13T945140) 5.000 σελ. 2 90,00 € 180,00 €

ΣΘΕΤΕ ΣΘΕΤΕ3 Πολυμηχάνημα EPSON WORK FORCE PRO WF C5790 Inkjet Μελάνι MAGENTA T9453 5.000 σελ. 1 110,00 € 110,00 €

ΣΘΕΤΕ ΣΘΕΤΕ4 Πολυμηχάνημα EPSON WORK FORCE PRO WF C5790 Inkjet Μελάνι YELLOW T9454 5.000 σελ. 1 110,00 € 110,00 €

ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΜΑΤΩΝ & ΕΚΔΟΣΕΩΝ
ΤΜΔΗΜΕΚ1 Πολυμηχάνημα EPSON WORK FORCE PRO WF C5790 Inkjet

Μελάνι
BLACK T9451 5.000 σελ. 2 90,00 €

180,00 € 180,00 €

ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ ΤΜΔΗΜΣΧΕΣ1Πολυμηχάνημα HP COLOUR LASERJET ENTERPRISE MFP M480 Laser Toner BLACK HP 415 BLACK LASERJET TONER CARTDRIDGE W 2030A 2.400 σελ. 2 110,00 € 220,00 €

ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ ΤΜΔΗΜΣΧΕΣ2Πολυμηχάνημα HP COLOUR LASERJET ENTERPRISE MFP M480 Laser Toner MAGENTA HP 415 MAGENTA LASERJET TONER CARTDRIDGE W 2033A 2.100 σελ. 1 140,00 € 140,00 €

ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ ΤΜΔΗΜΣΧΕΣ3Πολυμηχάνημα LEXMARK Β2442 Laser Toner BLACK Β232000BLACK 3.000 σελ. 1 130,00 € 130,00 €

ΦΟΙΤΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΦΟΙΤΚΕΝΤ1 Πολυμηχάνημα EPSON ECOTANK L15150 Inkjet Μελάνι BLACK 112 BLACK 7.500 σελ. 2 20,00 € 40,00 €

ΦΟΙΤΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΦΟΙΤΚΕΝΤ2 Πολυμηχάνημα EPSON ECOTANK L15150 Inkjet Μελάνι CYAN 112 CYAN 6.000 σελ. 2 17,00 € 34,00 €

ΦΟΙΤΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΦΟΙΤΚΕΝΤ3 Πολυμηχάνημα EPSON ECOTANK L15150 Inkjet Μελάνι YELLOW 112 YELLOW 6.000 σελ. 2 17,00 € 34,00 €

ΦΟΙΤΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΦΟΙΤΚΕΝΤ4 Πολυμηχάνημα EPSON ECOTANK L15150 Inkjet Μελάνι MAGENTA 112 MAGENTA 6.000 σελ. 2 17,00 € 34,00 €

ΚΥΥΤΠΕ ΚΥΥΤΠΕ1 Πολυμηχάνημα SHARP AR-6020Nv Laser Drum MX-312GR 75.000 σελ. 1 70,00 € 70,00 € 70,00 €

ΔΟΔΙΣΤΑ ΔΟΔΙΣΤΑ1 Πολυμηχάνημα EPSON ECOTANK 6170 Inkjet Μελάνι BLACK 101 BLACK 7.500 σελ. 2 17,00 € 34,00 €

ΔΟΔΙΣΤΑ ΔΟΔΙΣΤΑ2 Πολυμηχάνημα EPSON ECOTANK 6170 Inkjet Μελάνι CYAN 101 CYAN 6.000 σελ. 1 8,00 € 8,00 €

ΔΟΔΙΣΤΑ ΔΟΔΙΣΤΑ3 Πολυμηχάνημα EPSON ECOTANK 6170 Inkjet Μελάνι YELLOW 101 YELLOW 6.000 σελ. 1 8,00 € 8,00 €

ΔΟΔΙΣΤΑ ΔΟΔΙΣΤΑ4 Πολυμηχάνημα EPSON ECOTANK 6170 Inkjet Μελάνι MAGENTA 101 MAGENTA 6.000 σελ. 1 8,00 € 8,00 €

ΔΟΔΙΣΤΑ ΔΟΔΙΣΤΑ5 Πολυμηχάνημα EPSON ECOTANK 6270 Inkjet Μελάνι BLACK 101 BLACK 7.500 σελ. 2 17,00 € 34,00 €

ΔΟΔΙΣΤΑ ΔΟΔΙΣΤΑ6 Πολυμηχάνημα EPSON ECOTANK 6270 Inkjet Μελάνι CYAN 101 CYAN 6.000 σελ. 1 8,00 € 8,00 €

ΔΟΔΙΣΤΑ ΔΟΔΙΣΤΑ7 Πολυμηχάνημα EPSON ECOTANK 6270 Inkjet Μελάνι YELLOW 101 YELLOW 6.000 σελ. 1 8,00 € 8,00 €

ΔΟΔΙΣΤΑ ΔΟΔΙΣΤΑ8 Πολυμηχάνημα EPSON ECOTANK 6270 Inkjet Μελάνι MAGENTA 101 MAGENTA 6.000 σελ. 1 8,00 € 8,00 €

14.812,00 €

ΟΜΑΔΑ 2: ΓΝΗΣΙΑ Ή ΣΥΜΒΑΤΑ
ΙΑΤΡΙΚΗ ΙΑΤΡ10 Εκτυπωτής HP deskjet ink advantage 4645 inkjet ΜΕΛΑΝΙ ΜΑΥΡΟ CZ101AE 360 Σελίδες 1 40,00 € 40,00 € 40,00 €

TETY ΤΕΤΥ2 Εκτυπωτής HP Lasejet Pro 400 m451dn Laser Toner Magenta Hp CE413A 2600 σελ. 1 22,00 € 22,00 €

TETY ΤΕΤΥ3 Εκτυπωτής HP Lasejet Pro 400 m451dn Laser Toner Yellow Hp CE412A 2600 σελ. 1 22,00 € 22,00 €

TETY ΤΕΤΥ4 Εκτυπωτής HP Lasejet Pro 400 m451dn Laser Toner Cyan Hp CE411A 2600 σελ. 1 22,00 € 22,00 €

TETY ΤΕΤΥ5 Εκτυπωτής HP Lasejet Pro 400 m451dn Laser Toner Black Hp CE410A 2200 σελ. 1 22,00 € 22,00 €

Δ/νση Σχεδιασμού

 & Προγραμματισμού ΔΣΧΠΡΟΓ7 Εκτυπωτής HP LASERJET P2015d Laser Toner BW Q5949A 3.000 σελ.
2 30,00 € 60,00 € 60,00 €

ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ ΤΜΔΗΜΣΧΕΣ4Πολυμηχάνημα SAMSUNG SCX-4655F Laser Toner BW CBT-MLT-D117S 2.500 σελ. 1 50,00 € 50,00 € 50,00 €

238,00 €

ΟΜΑΔΑ 3: ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ (ΓΝΗΣΙΑ Ή ΣΥΜΒΑΤΑ)
Βιβλιοθήκη ΒΙΒ3 Εκτυπωτής Xerox DCP700 Laser Toner BLACK 006R01375 1 200,00 € 200,00 €

Βιβλιοθήκη ΒΙΒ4 Εκτυπωτής Xerox DCP700 Laser Toner CYAN 006R01384 2 250,00 € 500,00 €

Βιβλιοθήκη ΒΙΒ5 Εκτυπωτής Xerox DCP700 Laser Toner MAGENTA 006R01385 2 250,00 € 500,00 €

Βιβλιοθήκη ΒΙΒ6 Εκτυπωτής Xerox DCP700 Laser Toner YELLOW 006R01386 2 250,00 € 500,00 €

Βιβλιοθήκη ΒΙΒ8 Εκτυπωτής Xerox DCP700 Laser Drum COLOR 013R00656 2 300,00 € 600,00 €

Βιβλιοθήκη ΒΙΒ10 Εκτυπωτής Xerox 4127 Laser Toner BLACK 006R01583 1 265,00 € 265,00 €

2.565,00 €
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ 1, 2 & 3 17.615,00

625,00 €

41,00 €

Σε περίπτωση που προσφερθούν συμβατά αναλώσιμα, θα πρέπει να συνοδεύονται με το κατάλληλο τσιπ για τη σωστή λειτουργία τους.

ΣΥΝΟΛΑ

ΣΥΝΟΛΑ

810,00 €

1.346,00 €

510,00 €

490,00 €

142,00 €

116,00 €

ΣΥΝΟΛΑ

88,00 €

2.565,00 €





ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙΙ

Κόστος Τεμ*Κόστος Σύνολα

ΟΜΑΔΑ 1: ΓΝΗΣΙΑ
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟ ΜΑΘ1 Εκτυπωτής OKI MB451W Laser Toner Μαύρο 44992402 2500 σελίδες 1

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟ ΜΑΘ2 Εκτυπωτής HP M401dn Laser Toner Μαύρο CF280X 6900 σελίδες 2

ΒΙΟΛΟΓΙΑ ΒΙΟΛ1 Πολυμηχάνημα LEXMARK MB2338 Laser Πολυμηχάνημα Toner Μαύρο B232000 3000 σελίδες 1

ΒΙΟΛΟΓΙΑ ΒΙΟΛ2 Εκτυπωτής LEXMARK C2535 Laser εκτυπωτής Toner Yellow C242XY0 3500 σελίδες 1

ΒΙΟΛΟΓΙΑ ΒΙΟΛ3 Εκτυπωτής LEXMARK C2535 Laser εκτυπωτής Toner Magenta C242XM0 3500 σελίδες 1

ΒΙΟΛΟΓΙΑ ΒΙΟΛ4 Πολυμηχάνημα ΟΚΙ MC363 Laser Πολυμηχάνημα Toner Μαύρο 46508712 Black HC 3,5k Pages 3500 σελίδες 2

ΒΙΟΛΟΓΙΑ ΒΙΟΛ5 Φωτοτυπικό KYOCERA KM3035-KX Laser φωτοτυπικό Toner Μαύρο No. 370AB000 34000 σελίδες 3

ΒΙΟΛΟΓΙΑ ΒΙΟΛ6 Εκτυπωτής LEXMARK MS421 Laser Εκτυπωτής Toner Μαύρο 56F2000 6000 σελίδες 1

ΧΗΜΕΙΑ ΧΗΜ1 Πολυμηχάνημα Kyocera ECOSYS M3655idn Laser Toner Μαύρο TK-3190 25000 p. 2

ΧΗΜΕΙΑ ΧΗΜ2 Πολυμηχάνημα Kyocera ECOSYS M3645idn Laser Toner Μαύρο TK-3060 14500 p. 2

ΙΑΤΡΙΚΗ ΙΑΤΡ1 Εκτυπωτής HP HP Color Laser Jet Pro M452dn Laser Toner Μαύρο CF410X/410X 6.500 pages 1

ΙΑΤΡΙΚΗ ΙΑΤΡ2 Εκτυπωτής XEROX B225V Laser Toner Μαύρο 006R04404 6.000 pages 1

ΙΑΤΡΙΚΗ ΙΑΤΡ3 Εκτυπωτής Lexmark MS415dn Laser Toner Μαύρο 50F2X00 10.000 pages 1

ΙΑΤΡΙΚΗ ΙΑΤΡ4 Εκτυπωτής Lexmark MS415dn Laser Drum 50F0Z00 60.000 pages 1

ΙΑΤΡΙΚΗ ΙΑΤΡ5 Εκτυπωτής Samsung Xpress M2026W Laser Toner Μαύρο MLT-D111S 1.000 pages 1

ΙΑΤΡΙΚΗ ΙΑΤΡ6 Εκτυπωτής HP Color Laser Jet Pro M452dn Laser Toner ΚΥΑΝΟ CF411X/410X 6.500 σελ 1

ΙΑΤΡΙΚΗ ΙΑΤΡ7 Εκτυπωτής HP Color Laser Jet Pro M452dn Laser Toner ΚΙΤΡΙΝΟ CF412X/410X 6.500 σελ 1

ΙΑΤΡΙΚΗ ΙΑΤΡ8 Εκτυπωτής HP Color Laser Jet Pro M452dn Laser Toner Ματζέντα CF413X/410X 6.500 σελ 1

CSD CSD1 Εκτυπωτής HP Laserjet 4350DTN Laser Toner Black Q5942X 20000 1

CSD CSD2 Εκτυπωτής HP Laserjet M401dn Laser Toner Black CF280X 6900 1

CSD CSD3 Φωτοτυπικό HP E82560 Laser Toner Black W9037MC 58000 1

CSD CSD4 Πολυμηχάνημα Epson L15160 Inkjet Μελάνι Black C13T06C14A 7500 1

CSD CSD5 Πολυμηχάνημα Epson L15160 Inkjet Μελάνι Cyan C13T06C24A 6000 1

CSD CSD6 Πολυμηχάνημα Epson L15160 Inkjet Μελάνι Magenta C13T06C34A 6000 1

CSD CSD7 Πολυμηχάνημα Epson L15160 Inkjet Μελάνι Yellow C13T06C44A 6000 1

CSD CSD8 Πολυμηχάνημα Epson L15160 Inkjet Δοχείο No color C12C934591 waste box 2

TETY ΤΕΤΥ1 Φωτοτυπικό Xerox Versalink C7020 Laser Drum cartridge 113R00780 4 0,00 €

ΦΥΣΙΚΗ ΦΥΣ1 Πολυμηχάνημα Kyocera M3040dn Laser Toner Μαύρο TK-3100 12500 σελίδες 1

ΦΥΣΙΚΗ ΦΥΣ2 Πολυμηχάνημα Kyocera M3645idn Laser Toner Μαύρο TK-3060 14500 σελίδες 1

ΦΥΣΙΚΗ ΦΥΣ3 Εκτυπωτής HP 1018 LaserJet Toner Μαύρο Q2612A 1

ΦΥΣΙΚΗ ΦΥΣ4 Inktank MFP Epson WF-C5790DWF Inktank Μελάνι Black C13T946140 10000 σελίδες 1

ΦΥΣΙΚΗ ΦΥΣ5 Inktank MFP Epson WF-C5790DWF Inktank Μελάνι Yellow C13T945440 5000 σελίδες 1

ΦΥΣΙΚΗ ΦΥΣ6 Inktank MFP Epson WF-C5790DWF Inktank Μελάνι Cyan C13T945240 5000 σελίδες 1

ΦΥΣΙΚΗ ΦΥΣ7 Inktank MFP Epson WF-C5790DWF Inktank Μελάνι Magenta C13T945340 5000 σελίδες 1

ΦΥΣΙΚΗ ΦΥΣ8 Εκτυπωτής Epson L6190 EcoTank Μελάνι Black C13T03V14A 2

ΦΥΣΙΚΗ ΦΥΣ9 Εκτυπωτής Epson L6190 EcoTank Μελάνι Cyan C13T03V24A 1

ΦΥΣΙΚΗ ΦΥΣ10 Εκτυπωτής Epson L6190 EcoTank Μελάνι Yellow C13T03V44A 1

ΦΥΣΙΚΗ ΦΥΣ11 Εκτυπωτής Epson L6190 EcoTank Μελάνι Magenta C13T03V34A 1

ΦΥΣΙΚΗ ΦΥΣ12 Πολυμηχάνημα Kyocera M2535 Laser Toner Black TK1140 7200 σελίδες 1

ΦΥΣΙΚΗ ΦΥΣ13 Εκτυπωτής Brother MFC-L8690CDW Laser Toner Black TN426BK-P 1

ΦΥΣΙΚΗ ΦΥΣ14 Φωτοτυπικό xerox 5230 Laser Toner Black 106R01306 30000 1

ΦΥΣΙΚΗ ΦΥΣ15 Εκτυπωτής HP 2100M LaserJet Toner Black C4096A 5000 1

Βιβλιοθήκη ΒΙΒ1 Πολυμηχάνημα SHARP MX-M260 Laser Toner Μαύρο MX-312GT 15000 σελίδες 2

Βιβλιοθήκη ΒΙΒ2 Εκτυπωτής OKI B710DN Laser Toner Μαύρο 1279001 15000 σελίδες 1

Υποδιεύθυνση Διοικητικού ΥΠΔΙΟΙΚ1 Φωτοτυπικό KONICA MINOLTA BIZHUB 250 Laser Drum Black DR310 80.000 σελ. 1 0,00 €

Υποδιεύθυνση Οικονομικού ΥΠΟΙΚ1 Πολυμηχάνημα ΟΚΙ ES7131 Laser Toner Black 45460502 36.000 σελ. 3

Υποδιεύθυνση Οικονομικού ΥΠΟΙΚ2 Πολυμηχάνημα ΟΚΙ ES7131 Laser Drum Black 45456302 72.000 σελ. 1

Υποδιεύθυνση Οικονομικού ΥΠΟΙΚ3
Πολυμηχάνημα XEROX

MULTIFUNCTION PRINTER 

B1025 Laser Toner
Black

006R01731 13.700 σελ.
2

Υποδιεύθυνση Οικονομικού ΥΠΟΙΚ4
Πολυμηχάνημα XEROX

MULTIFUNCTION PRINTER 

B1025 Laser Drum
Black

013Ρ00679 80.000 σελ. 1

Δ/νση Σχεδιασμού

 & Προγραμματισμού
ΔΣΧΠΡΟΓ1

Πολυμηχάνημα HP

COLOUR LASERJET ENTERPRISE 

MFP M480 Laser Toner
Black

HP 415 BLACK LASERJET TONER 

CARTDRIDGE W 2030A 2.400 σελ.
3

Δ/νση Σχεδιασμού

 & Προγραμματισμού ΔΣΧΠΡΟΓ2 Πολυμηχάνημα HP

COLOUR LASERJET ENTERPRISE 

MFP M480 Laser Toner MAGENTA

HP 415 MAGENTA LASERJET TONER 

CARTDRIDGE W 2033A 2.100 σελ.
1

Δ/νση Σχεδιασμού

 & Προγραμματισμού ΔΣΧΠΡΟΓ3 Πολυμηχάνημα EPSON ECOTANK 6270 Inkjet
Μελάνι Black

101 BLACK 7.500 σελ.
3

Δ/νση Σχεδιασμού

 & Προγραμματισμού ΔΣΧΠΡΟΓ4 Πολυμηχάνημα EPSON ECOTANK 6270 Inkjet
Μελάνι

CYAN 101 CYAN 6.000 σελ.
2

Δ/νση Σχεδιασμού

 & Προγραμματισμού ΔΣΧΠΡΟΓ5 Πολυμηχάνημα EPSON ECOTANK 6270 Inkjet
Μελάνι

YELLOW 101YELLOW 6.000 σελ.
2

Δ/νση Σχεδιασμού

 & Προγραμματισμού ΔΣΧΠΡΟΓ6 Πολυμηχάνημα EPSON ECOTANK 6270 Inkjet
Μελάνι

MAGENTA 101 MAGENTA 6.000 σελ.
2

ΠΡΥΤΑΝΕΙΑ ΠΡΥΤΑΝΕΙΑ1 Φωτοτυπικό SHARP BP-30M31 Laser Toner Black BP-GT300 27.500 σελ. 1

ΠΡΥΤΑΝΕΙΑ ΠΡΥΤΑΝΕΙΑ2 Πολυμηχάνημα ΟΚΙ ES7131 Laser Drum Black 45456302 72.000 σελ. 1

ΠΡΥΤΑΝΕΙΑ ΠΡΥΤΑΝΕΙΑ3 Φωτοτυπικό TOSHIBA E-STUDIO 2508A Laser Toner Black Τ-3008Ε 43.900 σελ. 1

ΠΡΥΤΑΝΕΙΑ ΠΡΥΤΑΝΕΙΑ4 Εκτυπωτής SAMSUNG CLP-680ND Laser Toner MAGENTA CLT-M506L 6.000 σελ. 1

ΠΡΥΤΑΝΕΙΑ ΠΡΥΤΑΝΕΙΑ5 Εκτυπωτής SAMSUNG CLP-680ND Laser Toner CYAN CLT-C506L 6.000 σελ. 1

ΥΠΟΔΙΕΎΘΥΝΣΗ

ΤΕΧΝΙΚΏΝ ΕΡΓΩΝ
ΥΠΤΕΧΝΕΡΓ1

Φωτοτυπικό SHARP BP-30M31 Laser Toner
Black

BP-GT300 27.500 σελ. 2

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΕΙΔΟΣ ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ ΧΡΩΜΑ ΚΩΔΙΚΟΣ

ΜΕΛΑΝΙΑ - ΤΟΝΕΡΣ 2024 ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ :
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΑΛΛΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑΤΜΗΜΑ/ΥΠΗΡΕΣΙΑ Α/Α
ΕΙΔΟΣ 

ΜΗΧΑΝ/ΤΟΣ
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΜΟΝΤΕΛΟ

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

https://www.hp.com/us-en/shop/pdp/hp-80x-high-yield-black-original-laserjet-toner-cartridge
https://www.kyoceradocumentsolutions.eu/en/products/mfp/ECOSYSM3655IDN.html
https://www.kyoceradocumentsolutions.eu/en/products/mfp/ECOSYSM3645IDN.html




ΥΠΟΔΙΕΎΘΥΝΣΗ

ΤΕΧΝΙΚΏΝ ΕΡΓΩΝ
ΥΠΤΕΧΝΕΡΓ2

Εκτυπωτής ΟΚΙ C5750 Laser Toner YELLOW 43872305 2.000 σελ. 1

ΥΠΟΔΙΕΎΘΥΝΣΗ

ΤΕΧΝΙΚΏΝ ΕΡΓΩΝ
ΥΠΤΕΧΝΕΡΓ3

Εκτυπωτής ΟΚΙ C5750 Laser Toner MAGENTA 43872306 2.000 σελ. 1

ΥΠΟΔΙΕΎΘΥΝΣΗ

ΤΕΧΝΙΚΏΝ ΕΡΓΩΝ
ΥΠΤΕΧΝΕΡΓ4

Εκτυπωτής ΟΚΙ C5750 Laser Toner CYAN 43872307 2.000 σελ. 1

ΥΠΟΔΙΕΎΘΥΝΣΗ

ΤΕΧΝΙΚΏΝ ΕΡΓΩΝ
ΥΠΤΕΧΝΕΡΓ5

Φωτοτυπικό KONICA MINOLTA BIZHUB 363 Laser Toner BLACK ΤΝ414 42.700 σελ. 1

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟ 

ΚΕΝΤΡΟ
ΣΥΜΚΕΝΤ1

Πολυμηχάνημα EPSON ECOTANK 6270 Inkjet
Μελάνι

BLACK 101 BLACK 7.500 σελ. 1

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟ 

ΚΕΝΤΡΟ
ΣΥΜΚΕΝΤ2

Πολυμηχάνημα EPSON ECOTANK 6270 Inkjet
Μελάνι

CYAN 101 CYAN 6.000 σελ. 1

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟ 

ΚΕΝΤΡΟ
ΣΥΜΚΕΝΤ3

Πολυμηχάνημα EPSON ECOTANK 6270 Inkjet
Μελάνι

YELLOW 101YELLOW 6.000 σελ. 1

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟ 

ΚΕΝΤΡΟ
ΣΥΜΚΕΝΤ4

Πολυμηχάνημα EPSON ECOTANK 6270 Inkjet
Μελάνι

MAGENTA 101 MAGENTA 6.000 σελ. 1

ΤΜΗΜΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ ΔΙΕΘΣΧΕΣ1
Πολυμηχάνημα HP COLOR LASERJET PRO M252dw Laser Toner BLACK 201A BLACK (CF400A) 1.500 σελ. 1

ΤΜΗΜΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ ΔΙΕΘΣΧΕΣ2
Πολυμηχάνημα HP COLOR LASERJET PRO M252dw Laser Toner CYAN 201A CYAN (CF401A) 1.400 σελ. 1

ΤΜΗΜΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ ΔΙΕΘΣΧΕΣ3
Πολυμηχάνημα HP COLOR LASERJET PRO M252dw Laser Toner YELLOW 201A YELLOW (CF402A) 1.400 σελ. 1

ΤΜΗΜΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ ΔΙΕΘΣΧΕΣ4
Πολυμηχάνημα HP COLOR LASERJET PRO M252dw Laser Toner MAGENTA 201A MAGENTA (CF403A) 1.400 σελ. 1

ΤΜΗΜΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ ΔΙΕΘΣΧΕΣ5 Πολυμηχάνημα XEROX WORKCENTRE 3345 Laser Toner BLACK Toner Xerox 106R03620 2.500/2.600 σελ. 2

ΤΜΗΜΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ ΔΙΕΘΣΧΕΣ6 Πολυμηχάνημα XEROX WORKCENTRE 3345 Laser Drum BLACK Drum Xerox 101R00555 30.000 σελ. 1

ΤΜΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΡΕΥΝΑΣ ΤΜΕΚΠΕΡ1 Πολυμηχάνημα EPSON ECOTANK 6170 Inkjet Μελάνι BLACK 101 BLACK 7.500 σελ. 1

ΤΜΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΡΕΥΝΑΣ ΤΜΕΚΠΕΡ2 Πολυμηχάνημα EPSON ECOTANK 6170 Inkjet Μελάνι CYAN 101 CYAN 6.000 σελ. 1

ΤΜΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΡΕΥΝΑΣ ΤΜΕΚΠΕΡ3 Πολυμηχάνημα EPSON ECOTANK 6170 Inkjet Μελάνι YELLOW 101YELLOW 6.000 σελ. 1

ΤΜΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΡΕΥΝΑΣ ΤΜΕΚΠΕΡ4 Πολυμηχάνημα EPSON ECOTANK 6170 Inkjet Μελάνι MAGENTA 101 MAGENTA 6.000 σελ. 1

ΤΜΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΡΕΥΝΑΣ ΤΜΕΚΠΕΡ5 Πολυμηχάνημα OKI MB472 Laser Toner BLACK 45807106 7.000 σελ. 6

ΤΜΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΡΕΥΝΑΣ ΤΜΕΚΠΕΡ6 Πολυμηχάνημα OKI MB472 Laser Drum BLACK 44574302 25.000 σελ. 3

ΣΘΕΤΕ ΣΘΕΤΕ1 Πολυμηχάνημα EPSON WF-C5790DWF Inkjet Μελάνι Cyan
XL Cyan 

 (C13T945240)
5000 σελίδες 1

ΣΘΕΤΕ ΣΘΕΤΕ2 Πολυμηχάνημα EPSON WF-C5790DWF Inkjet Μελάνι Black
XL Black

 (C13T945140)
5.000 σελ. 2

ΣΘΕΤΕ ΣΘΕΤΕ3 Πολυμηχάνημα EPSON WORK FORCE PRO WF C5790 Inkjet Μελάνι MAGENTA T9453 5.000 σελ. 1

ΣΘΕΤΕ ΣΘΕΤΕ4 Πολυμηχάνημα EPSON WORK FORCE PRO WF C5790 Inkjet Μελάνι YELLOW T9454 5.000 σελ. 1

ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΜΑΤΩΝ & ΕΚΔΟΣΕΩΝ
ΤΜΔΗΜΕΚ1 Πολυμηχάνημα EPSON WORK FORCE PRO WF C5790 Inkjet

Μελάνι
BLACK T9451 5.000 σελ. 2

0,00 €

ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ
ΤΜΔΗΜΣΧΕΣ1Πολυμηχάνημα HP

COLOUR LASERJET ENTERPRISE 

MFP M480 Laser Toner BLACK

HP 415 BLACK LASERJET TONER 

CARTDRIDGE W 2030A 2.400 σελ. 2

ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ
ΤΜΔΗΜΣΧΕΣ2Πολυμηχάνημα HP

COLOUR LASERJET ENTERPRISE 

MFP M480 Laser Toner MAGENTA

HP 415 MAGENTA LASERJET TONER 

CARTDRIDGE W 2033A 2.100 σελ. 1

ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ ΤΜΔΗΜΣΧΕΣ3Πολυμηχάνημα LEXMARK Β2442 Laser Toner BLACK Β232000BLACK 3.000 σελ. 1

ΦΟΙΤΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΦΟΙΤΚΕΝΤ1 Πολυμηχάνημα EPSON ECOTANK L15150 Inkjet Μελάνι BLACK 112 BLACK 7.500 σελ. 2

ΦΟΙΤΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΦΟΙΤΚΕΝΤ2 Πολυμηχάνημα EPSON ECOTANK L15150 Inkjet Μελάνι CYAN 112 CYAN 6.000 σελ. 2

ΦΟΙΤΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΦΟΙΤΚΕΝΤ3 Πολυμηχάνημα EPSON ECOTANK L15150 Inkjet Μελάνι YELLOW 112 YELLOW 6.000 σελ. 2

ΦΟΙΤΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΦΟΙΤΚΕΝΤ4 Πολυμηχάνημα EPSON ECOTANK L15150 Inkjet Μελάνι MAGENTA 112 MAGENTA 6.000 σελ. 2

ΚΥΥΤΠΕ ΚΥΥΤΠΕ1 Πολυμηχάνημα SHARP AR-6020Nv Laser Drum MX-312GR 75.000 σελ. 1 0,00 €

ΔΟΔΙΣΤΑ ΔΟΔΙΣΤΑ1 Πολυμηχάνημα EPSON ECOTANK 6170 Inkjet Μελάνι BLACK 101 BLACK 7.500 σελ. 2

ΔΟΔΙΣΤΑ ΔΟΔΙΣΤΑ2 Πολυμηχάνημα EPSON ECOTANK 6170 Inkjet Μελάνι CYAN 101 CYAN 6.000 σελ. 1

ΔΟΔΙΣΤΑ ΔΟΔΙΣΤΑ3 Πολυμηχάνημα EPSON ECOTANK 6170 Inkjet Μελάνι YELLOW 101 YELLOW 6.000 σελ. 1

ΔΟΔΙΣΤΑ ΔΟΔΙΣΤΑ4 Πολυμηχάνημα EPSON ECOTANK 6170 Inkjet Μελάνι MAGENTA 101 MAGENTA 6.000 σελ. 1

ΔΟΔΙΣΤΑ ΔΟΔΙΣΤΑ5 Πολυμηχάνημα EPSON ECOTANK 6270 Inkjet Μελάνι BLACK 101 BLACK 7.500 σελ. 2

ΔΟΔΙΣΤΑ ΔΟΔΙΣΤΑ6 Πολυμηχάνημα EPSON ECOTANK 6270 Inkjet Μελάνι CYAN 101 CYAN 6.000 σελ. 1

ΔΟΔΙΣΤΑ ΔΟΔΙΣΤΑ7 Πολυμηχάνημα EPSON ECOTANK 6270 Inkjet Μελάνι YELLOW 101 YELLOW 6.000 σελ. 1

ΔΟΔΙΣΤΑ ΔΟΔΙΣΤΑ8 Πολυμηχάνημα EPSON ECOTANK 6270 Inkjet Μελάνι MAGENTA 101 MAGENTA 6.000 σελ. 1

0,00 €

ΟΜΑΔΑ 2: ΓΝΗΣΙΑ Ή ΣΥΜΒΑΤΑ
ΙΑΤΡΙΚΗ ΙΑΤΡ10 Εκτυπωτής HP deskjet ink advantage 4645 inkjet ΜΕΛΑΝΙ ΜΑΥΡΟ CZ101AE 360 Σελίδες 1 0,00 €

TETY ΤΕΤΥ2 Εκτυπωτής HP Lasejet Pro 400 m451dn Laser Toner Magenta Hp CE413A 2600 σελ. 1

TETY ΤΕΤΥ3 Εκτυπωτής HP Lasejet Pro 400 m451dn Laser Toner Yellow Hp CE412A 2600 σελ. 1

TETY ΤΕΤΥ4 Εκτυπωτής HP Lasejet Pro 400 m451dn Laser Toner Cyan Hp CE411A 2600 σελ. 1

TETY ΤΕΤΥ5 Εκτυπωτής HP Lasejet Pro 400 m451dn Laser Toner Black Hp CE410A 2200 σελ. 1

Δ/νση Σχεδιασμού

 & Προγραμματισμού ΔΣΧΠΡΟΓ7 Εκτυπωτής HP LASERJET P2015d Laser Toner BW Q5949A 3.000 σελ.
2 0,00 €

ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ ΤΜΔΗΜΣΧΕΣ4Πολυμηχάνημα SAMSUNG SCX-4655F Laser Toner BW CBT-MLT-D117S 2.500 σελ. 1 0,00 €

ΟΜΑΔΑ 3: ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ (ΓΝΗΣΙΑ Ή ΣΥΜΒΑΤΑ)
Βιβλιοθήκη ΒΙΒ3 Εκτυπωτής Xerox DCP700 Laser Toner BLACK 006R01375 1

Βιβλιοθήκη ΒΙΒ4 Εκτυπωτής Xerox DCP700 Laser Toner CYAN 006R01384 2

Βιβλιοθήκη ΒΙΒ5 Εκτυπωτής Xerox DCP700 Laser Toner MAGENTA 006R01385 2

Βιβλιοθήκη ΒΙΒ6 Εκτυπωτής Xerox DCP700 Laser Toner YELLOW 006R01386 2

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

ΣΥΝΟΛΑ

0,00 €

0,00 €





Βιβλιοθήκη ΒΙΒ8 Εκτυπωτής Xerox DCP700 Laser Drum COLOR 013R00656 2

Βιβλιοθήκη ΒΙΒ10 Εκτυπωτής Xerox 4127 Laser Toner BLACK 006R01583 1

0,00 €

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΦΠΑ

0,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 €

ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ 3: 0,00 €

ΓΕΝΙΚΑ ΣΥΝΟΛΑ: 0,00 €

ΣΥΝΟΛΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ
ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ 1:  0,00 €
ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ 2: 0,00 €

Σε περίπτωση που προσφερθούν συμβατά αναλώσιμα, θα πρέπει να συνοδεύονται με το κατάλληλο τσιπ για τη σωστή λειτουργία τους.

ΣΥΝΟΛΑ

0,00 €




